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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41626506O

2. Data e Regjistrimit 26/04/2024
3. Emri i Subjektit IN HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Lagja nr.1, Rruga Taulantia, njesi 
me nr.27/277/ND-N1, zk.8512. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim I pasurive te paluajtshme, dhenie/marrje me qera 

afatgjate dhe afatshkurtet. Shitje/blerje/menaxhim I pasurive 
te paluajtshme ne pronesi te vete apo te treteve. Investime ne 
pasuri te paluajtshme, hapje strukturash akomoduese, 
hoteleri etj. Studio grafik design, projektim dhe arredim per 
cdo ambient ( shtepi, zyre etj ). Sherbime te ndryshme per 
punime grafike, punime logo, formatim dhe faqosje per 
broshura, katalogje etj. Mirembajtje per Web-site dhe 
rrjeteve te tjera sociale per kompani te ndryshme etj.
Erald Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2024                Deri: 27/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilbilKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IN HOUSE
E-Mail: eraldkola@yahoo.com  
Telefon: 0697010202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-276692-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279759-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.04.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Setmir Xaxa dhe emerimi i Erald Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kola")                      Nga data "27/04/2024             
Ne daten "27/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Setmir Xaxa")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5208862-B38B-49DE-AB5D-896B63563DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703CEB4E-BA7A-46EC-B901-BFFF864B25BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F54232-AA11-4962-AF14-527D8F8FEE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBC641E-DF44-4951-BFA2-B89B7841551B

